
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
KIEROWNIKA SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 października 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2021 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wytycznych do przedmiotu Badania naukowe w praktyce realizowanego w 
Szkole Doktorskiej 
 
Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 

marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego 

tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 523/2023 Senatu APS z dnia 22 marca 

2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W ramach realizacji przedmiotu Badania naukowe w praktyce zadaniem doktoranta 

jest dołączenie do wybranego przez siebie zespołu badawczego realizującego projekt 

badawczy/grant. Doktorant powinien aktywnie uczestniczyć pracach badawczych i 

organizacyjnych wybranego przez siebie zespołu badawczego w wymiarze 30 godzin w 

przypadku programu obowiązującego dla I roku Szkoły Doktorskiej w wymiarze 60 

godzin w przypadku programu obowiązującego dla II roku Szkoły Doktorskiej. 

2. W ramach realizacji przedmiotu Badania naukowe w praktyce powinny zostać 

osiągnięte efekty uczenia zawarte w załączniku 3b do uchwały Senatu nr 524/2023 z 

dnia 22 marca 2023 r. w przypadku programu obowiązującego dla I roku Szkoły 

Doktorskiej w wymiarze, a w przypadku programu obowiązującego dla II roku Szkoły 

Doktorskiej zawarte w załączniku 3b do uchwały Senatu nr do uchwały nr 362/2022 z 

dnia 22 czerwca 2022 r. 



3. Potwierdzenie osiągnięcia zakładanych efektów stanowi dokumentacja przedmiotu, w 

skład której wchodzi oświadczenie o przewidywanym udziale w pracach wybranego 

przez siebie zespołu badawczego, które doktorant przedkłada kierownikowi szkoły 

doktorskiej do końca października danego roku akademickiego oraz potwierdzenie 

uczestnictwa w projekcie, w którym wykazany jest wymiar godzin oraz wykonywane 

zadania potwierdzone podpisem kierownika projektu/grantu, które doktorant 

przedkłada kierownikowi szkoły do końca czerwca danego roku akademickiego celem 

rozliczenia przedmiotu i otrzymania zaliczenia.  

4. Wprowadza się wzór oświadczenia o przewidywanym udziale doktoranta w projekcie 

badawczym/grancie obowiązujący dla I roku Szkoły Doktorskiej, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wprowadza się wzór oświadczenia o przewidywanym udziale doktoranta w projekcie 

badawczym/grancie obowiązujący dla II roku Szkoły Doktorskiej, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wprowadza się wzór zaświadczenie o uczestnictwie w realizacji projektu/grantu 

obowiązujący dla I roku Szkoły Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

7. Wprowadza się wzór zaświadczenie o uczestnictwie w realizacji projektu/grantu 

obowiązujący dla II roku Szkoły Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Szkoły Doktorskiej:  

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 


